
Ö 2 

S016923 

f 

Amendement Emsdetten 

De gemeenteraad van Hengelo, in vergadering bijeen op 5 november 2014; 

Gehoord de beraadslaging, 

Overwegende dat: 

• Hengelo al een jarenlange partnergemeente is van Emsdetten; 
• er diverse onderlinge uitwisselingen zijn op gebied van cultuur, sport en onderwijs; 

Constaterende dat: 

• Emsdetten een zelfde regeling hanteert; 
• eenzijdig stopzetten een vrij respectloos signaal is richting onze partnergemeente; 

Besluit: 

• de bezuiniging van 5 euro'voor een bezoek aan partnergemeente Emsdetten te 
schrappen. 

En gaat over tot de orde van de dag 

Jos Rikkerink 
VVD Hengelo 


